
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/20

OBJETO:  CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA  ADQUISICION DE ARTICULOS DE
LIBRERIA  CON  DESTINO  A  LA  ADMINISTRACION  PUBLICA  PROVINCIAL  CENTRALIZADA,
DESCENTRALIZADA  Y  EMPRESAS  Y  SOCIEDADES  PUBLICAS  DEL  ESTADO

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Marzo de 2020 a las 11:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 30441 Feb. 14 Feb. 17

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3462

OBJETO: CONTRATACION DEL SEGURO PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA EPE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 17.505.040,26 (Pesos, diecisiete millones quinientos cinco mil cuarenta
con 26/100) IVA incluido



APERTURA DE PROPUESTAS: 12/03/2020 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO:  $  14.701,43 (pesos catorce mil  setecientos  uno con 43/100)  + IVA +
Percepción de IVA de Corresponder

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe - 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.-

S/C 30439 Feb. 14 Feb. 18

__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA 001/2020

OBJETO: Adquisición de 260 tubos de hormigón.

Venta de pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Humboldt, sita en Av. San
Martín 1604, de la localidad de Humboldt, Dto. Las Colonias, Pcia. de Santa Fe, en días hábiles y
horarios de administración, hasta las 7:30 hs. del día 25 de Febrero de 2020.

Recepción de ofertas:  Hasta las 7:45 hs.  del  día 25 de Febrero de 2020, en la Comuna de
Humboldt.

Fecha de apertura: 08:15 hs. del día 25 de Febrero de 2020, en la Comuna de Humboldt.

Valor del pliego: $ 1000 (Pesos Un Mil).

$ 45 414222 Feb. 14

__________________________________________

COMUNA DE LEHMANN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2020



Objeto: Adquisición de 305 (trescientos cinco) metros cúbicos de Hormigón elaborado H-25.

Presupuesto Oficial: $2.100.000,00.

Fecha de apertura: 18 de marzo de 2020.

Hora: 10.00 horas.

Lugar de apertura: En sede Comunal, sita en Guillermo Botto 171 de Lehmann, Sta. Fe.

Entrega de la oferta: Hasta el día 18 de marzo de 2020 a las 9.30 horas.

Valor del pliego: $ 2.100,00

Lugar de adquisición de pliego:

Administración Comunal - Comuna de Lehmann -

Guillermo Botto 171, Lehmann, Sta. Fe, hasta el día 18 de marzo de 2020 a las 9.00 horas.

$ 135 414228 Feb. 14 Feb. 18

__________________________________________


